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Об организации и обеспечении проведения призыва граждан на срочную воинскую службу в апреле-июне и октябре-декабре 2012 года
Постановление акимата Алтынсаринского района Костанайской области от 27 марта 2012 года № 76. Зарегистрировано Управлением юстиции Алтынсаринского района Костанайской области 12 апреля 2012 года № 9-5-142
[bookmark: z1]

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 16 февраля 2012 года "О воинской службе и статусе военнослужащих" и Указа Президента Республики Казахстан от 1 марта 2012 года № 274 "Об увольнении в запас военнослужащих срочной воинской службы, выслуживших установленный срок воинской службы и очередном призыве граждан Республики Казахстан на срочную воинскую службу в апреле - июне и октябре - декабре 2012 года" акимат Алтынсаринского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:



      1. Организовать и обеспечить проведение призыва граждан на срочную воинскую службу в Вооруженные Силы Республики Казахстан, Внутренние войска Министерства внутренних дел Республики Казахстан, Комитет национальной безопасности Республики Казахстан, Республиканскую гвардию Республики Казахстан, Министерство по чрезвычайным ситуациям Республики Казахстан в апреле - июне и октябре - декабре 2012 года через государственное учреждение "Объединенный отдел по делам обороны Костанайского района Костанайской области" (по согласованию).



      2. Утвердить прилагаемый график проведения призыва граждан на воинскую службу на 2012 год.



      3. Рекомендовать государственному учреждению "Отдел внутренних дел Алтынсаринского района" Департамента внутренних дел Костанайской области Министерства внутренних дел Республики Казахстан (по согласованию) организовать работу по поддержанию общественного порядка среди призывников в период прохождения ими медицинской и призывной комиссий.



      4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя акима района Казыбаева С. С.



      5. Настоящее постановление вводится в действие после дня его первого официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 1 апреля 2012 года.
      Аким Алтынсаринского района                     Б. Ахметов
      СОГЛАСОВАНО:
      Начальник государственного

      учреждения "Объединенный

      отдел по делам обороны

      Костанайского района

      Костанайской области"

      _________ Р. Саттаров
      Начальник государственного

      учреждения "Отдел внутренних

      дел Алтынсаринского района

      Департамента внутренних дел

      Костанайской области

      Министерства внутренних дел

      Республики Казахстан"

      _________ Б. Шубаев


Утвержден      

постановлением акимата  

от 27 марта 2012 года   

№ 76       
 График проведения призыва граждан

на срочную воинскую службу на 2012 год
	№
	Наимено-

вание

сельских

округов,

сел
	в

се

го
	Основные дни
	Резер-

вные

дни
	в

се

го
	Основные дни
	Резер-

вные

дни

	
	
	
	апрель
	май
	
	октябрь
	ноябрь

	
	
	
	16
	17
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	20
	30
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	Докучаев
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	Маяков-

ский
	11
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	Ново-

алексе-

евский
	21
	


	


	21
	


	


	


	


	16
	16
	


	


	


	


	


	



	8
	Приозер-

ный
	8
	


	


	8
	


	


	


	


	5
	


	


	


	


	5
	


	



	9
	Сверд-

ловка
	15
	


	


	


	


	15
	


	


	12
	


	


	


	12
	


	


	



	10
	Силанть-

евский
	38
	38
	


	


	


	


	


	


	39
	


	


	39
	


	


	


	



	11
	Убаган-

ское
	13
	


	


	13
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	12
	Щерба-

ковский
	27
	


	27
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	34
	


	


	


	


	



	


	итого
	223
	49
	50
	42
	45
	37
	


	


	190
	36
	48
	39
	36
	31
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